
2020年 3月 23日 

株主の皆様へ 

大塚ホールディングス株式会社 

代表取締役社長 兼 CEO 樋口 達夫 

 

第 12期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について（第 3報） 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2020年 3月 27日(金)開催予定の弊社第 12期定時株主総会に際して、新型コ

ロナウイルスの感染防止に向けた当社の対応について、当社ウエブサイト及び

ハガキにてご案内させていただきましたが、その後の感染拡大の状況、新型コロ

ナウイルス感染症対策専門家会議の提言を鑑み、下記の対応（下線）をさせてい

ただくこととなりました。株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 ご来場予定の株主様は、マスク着用、ホテル・会場各所のアルコール消毒液

の使用などの感染防止にご協力の程お願い申し上げます。 

 体温を確認する装置を設置しております。体温の高い株主様には、本会場へ

の入場をお控えいただく場合がございますので、当日のご自身の体温、体調

をお確かめのうえ、ご出席をご判断ください。 

 過去２週間以内に発熱や感冒症状で医療機関での受診・服薬等をされた方、

感染が拡大している地域や国への訪問歴がある方につきましては、ご出席を

お控えください。 

 ご高齢の方、基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては特段ご

留意いただき、ご出席を見合わせることを強くお勧めいたします。 

 混雑緩和の観点から、ドリンクコーナーの設置及びご来場の際のお土産につ

いては、今回は中止とさせていただきます。 

 ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけ

させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

以上 

※今後の状況により上記内容を更新いたしますので、適宜ご確認くださいますようお願い

申し上げます。 

事情ご勘案のうえ、議決権行使については、可能な限り書面（郵送）

及びインターネットによる事前行使をご検討ください。 

【議決権行使期限】 2020 年 3 月 26 日(木)  

午後 5 時 30 分（到着分及び完了分）迄 


